

---

## **Pachet produse curatenie S.P.C.L.E.P.**

I.D.: 46696444

---

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 291,89 RON - 291,89 RON

---

Descriere: BNZ19390 - DETTOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 3 BUC 19.9533 59.8599 SAN1234 - SOLUTIE SPALAT GEAMURI 1L SANO 2 BUC 11.69 23.38 SAN0131 - SAPUN LICHID 500ML SANO 3 BUC 10.6633 31.9899 SAN1110 - CREMA DE CURATAT X 1L SANO 2 BUC 11.4 22.8 SAN0141 - SOLUTIE PT. MOBILA 500ML SANO 2 BUC 19.815 39.63 SAN0606 - PROSOP HARTIE SOFT SILK 6ROLE 2 SET6 14.375 28.75 ALT3520 - SACI MENAJ 35L 20BUC/ROLA 5 ROLA 4.752 23.76 SAN0172 - DETERGENT VASE 1L SANO 2 BUC 11.03 22.06 ALT1275 - MOP BUMBAC 250 GR CU COADA 2 BUC 8.735 17.47 ALT7506 - DOMESTOS 750ML 2 BUC 11.095 22.19

---